
www.kan-therm.com

C
Z 

20
/0

8

SYSTEM KAN-therm
Install your future

 Unikátní bezrámová konstrukce
  Moderní design 
  Montáž bez dalších nástrojů
  Doporučené použití:  
 Slim pro rozdělovače bez regulace  
 (nižší výška) 
 Slim+ pro rozdělovače s regulací  
 (vyžší a DIN lišta)
  Ochrana povrchu – pomocí speciální ochranné 
 fólie je přední povrch skříní Slim a Slim+ 
 chráněn před poškozením během montážních  
 a dokončovacích prací

Slim & Slim+
Skříně

NOVINKA

ISO 9001



SYSTEM KAN-therm Cabinets Slim & Slim+

Ochrana 
povrchu  
pomocí speciální 
ochranné fólie je 
přední povrch skříní 
Slim a Slim+ chráněn 
před poškozením 
během montážních a 
dokončovacích prací. 

8

7

5

Nastavení  
hloubky skříně

umožňuje všestrannou 
montáž, včetně rozdělovačů se 

směšovacími jednotkami.

Informace  
o výšce čisté podlahy
značky „min“ a „max“ pro celkovou 
tloušťku dokončené nášlapné vrstvy 
podlahy.

Pohodlná 
instalace
díky křídlovým maticím 
nejsou zapotřebí žádné 
další nástroje pro 
správné nastavení a 
instalaci skříně.

Čisté,  
estetické povrchy

 tenká přední část dvířek skříně 
dokonale splývá se stěnou.

6

1

2 3

4

DIN lišta
pro rychlou a snadnou 

instalaci ovládacích 
prvků regulace topení/
chlazení do skříní pro 

verzi Slim+.

Snadná instalace 
vertikální nastavení předních 
dvířek a korpusu skříně po celou 
dobu životnosti.

Funkce  
Move & Lock

je speciální konstrukce 
upevňovacích šroubů 

rozdělovače, díky 
které mohou být volně 
umístěny na montážní 
kolejnici, aniž by bylo 
nutné je přišroubovat 

nebo riskovat jejich 
pohyb po kolejnici.

MAX

MIN

ISO 9001

Slim

Slim+



www.kan-therm.com
CZ 20/08

KAN-therm Hungary Kft.
Mészárosok útja 4, 2051 Biatorbágy
tel. +36 30 470 4101, e-mail: budapest@kan-therm.com
Regionální manažer
tel. +420602471213, e-mail: rpavel@kan-therm.com

Typ skříně Katalogové 
číslo 

Šířka vnitřní skříně  
(+5 mm)

Šířka dveří 
skříně

Výška vnitřní 
skříně

Výška  
celková

Hloubka 
vnitřní skříně

Hloubka 
celková

Slim 350 1445117036 350 mm 418 mm 560 - 660 mm 595 - 725 mm 110 - 160 mm 112 - 162 mm

Slim 450 1445117037 450 mm 518 mm 560 - 660 mm 595 - 725 mm 110 - 160 mm 112 - 162 mm

Slim 580 1445117038 580 mm 648 mm 560 - 660 mm 595 - 725 mm 110 - 160 mm 112 - 162 mm

Slim 780 1445117039 780 mm 848 mm 560 - 660 mm 595 - 725 mm 110 - 160 mm 112 - 162 mm

Slim 930 1445117040 930 mm 998 mm 560 - 660 mm 595 - 725 mm 110 - 160 mm 112 - 162 mm

Typ skříně Katalogové 
číslo 

Šířka vnitřní skříně  
(+5 mm)

Šířka dveří 
skříně

Výška vnitřní 
skříně

Výška  
celková

Hloubka 
vnitřní skříně

Hloubka 
celková

Slim+ 450 1414183018 450 mm 518 mm 750 - 850 mm 785 - 915 mm 110 - 160 mm 112 - 162 mm

Slim+ 550 1414183019 550 mm 618 mm 750 - 850 mm 785 - 915 mm 110 - 160 mm 112 - 162 mm

Slim+ 700 1414183020 700 mm 768 mm 750 - 850 mm 785 - 915 mm 110 - 160 mm 112 - 162 mm

Slim+ 850 1414183021 850 mm 918 mm 750 - 850 mm 785 - 915 mm 110 - 160 mm 112 - 162 mm

Slim+ 1000 1414183022 1000 mm 1068 mm 750 - 850 mm 785 - 915 mm 110 - 160 mm 112 - 162 mm

Slim+ 1200 1414183023 1200 mm 1268 mm 750 - 850 mm 785 - 915 mm 110 - 160 mm 112 - 162 mm

Nový bezrámový design 

ISO 9001

Slim+
skříně pro zapuštěnou montáž – určené k montáži rozdělovačů pro prvky plošného 
vytápění nebo chlazení a regulace teplot.

Slim 
skříně pro zapuštěnou montáž – určené k montáži rozdělovačů otopných těles, 
rozdělovačů sloužících pro rozvody systémů pitné vody, popřípadě plošného topení/
chlazení bez instalace regulace.

Slim

Slim+


